cande-lábra lucén-ti-a ante Dóminum : ha-bent
 po-testá-tem cláudere cæ-lum núbi-bus, et aperí-re
 portas e- jus : qui-a linguæ e-órum claves
 cæ-li factæ sunt, alle- lú-ia. Cant. Magní- ficat.
 e u ó u a e.

Oratio.

DEUS, qui hodiérnam diem Apostolorum tuorum Petri et Pauli martyrio consecrásti : da Ecclésiæ tuæ eórum in ómnibus sequi præcéptum ꝛ per quos religiónis sumpsit exórdium : Per.

Et fiat Memoria Octavæ diei S. Joannis Baptistæ :

Ant.
 vj.
 toni.

PRO e- o quod non credidísti verbis me- is,
 e- ris ta- cens, et non póte- ris loqui, usque in